上海世昕软件股份有限公司

关于收购完成公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、基本情况

2022年3月1日, 收购方浙江春晖智能控制股份有限公司(以下简称"春 晖智控")与朱世昕、上海常杨投资管理中心(有限合伙)、朱世峰、郑燕群签 署了《股份购买协议》,春晖智控拟收购世昕股份51%股份。由于朱世峰持有世 昕股份 6.01%股份因限售需延期交割,春晖智控同日与朱世峰签署了《表决权委 托协议》,朱世峰同意在该等股份完成过户前将其持有公司60.10万股股份对应 的股东表决权委托给春晖智控行使。2022年5月10日,股东朱世昕、上海常杨 投资管理中心(有限合伙)、朱世峰、郑燕群和浙江春晖智能控制股份有限公司 签署了《股份购买协议之补充协议》,同意对原《股份购买协议》相关内容进行 调整。具体内容详见公司于 2022 年 3 月 1 日、2022 年 3 月 3 日、2022 年 4 月 6 日、2022年5月10日、2022年5月27日在全国中小企业股份转让系统信息披 露平台(www.neeq.com.cn)披露的相关公告。

2022 年 6 月 22 日,全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具了《关于 世昕股份特定事项协议转让申请的确认函》(股转系统函【2022】1411号)。 2022 年 7 月 25 日,中国证券登记结算有限公司北京分公司出具了《证券过户登 记确认书》,朱世昕、郑燕群、上海常杨投资管理中心(有限合伙)转让给浙江 春晖智能控制股份有限公司的 4,499,000 股无限售流通股份完成过户登记手续。 具体内容详见公司于2022年7月27日在全国中小企业股份转让系统信息披露平 台(www.neeq.com.cn)上披露的《关于第一阶段特定事项协议转让完成公告》 (公告编号: 2022-063)。

2022年9月30日,全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具了《关于世昕股份特定事项协议转让申请的确认函》(股转函【2022】3155号)。

二、收购完成情况

2022年11月3日,公司收到中国证券登记结算有限公司北京分公司出具的《证券过户登记确认书》。截至本公告披露日,朱世峰转让给公司的601,000股无限售流通股份已完成过户登记手续,过户日期为2022年11月2日。

本次协议转让完成前,世昕股份的股权结构如下:

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	浙江春晖智能控制股份有限公司	4, 499, 000	44. 99
2	朱世昕	4, 215, 000	42. 15
3	朱世峰	1,000,000	10.00
4	郑燕群	285, 000	2.85
5	李星军	900	0.009
6	徐永东	100	0.001
合计		10,000,000	100.00

本次协议转让完成后,世昕股份的股权结构变更如下:

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	浙江春晖智能控制股份有限公司	5, 100, 000	51.00
2	朱世昕	4, 215, 000	42. 15
3	朱世峰	399,000	3. 99
4	郑燕群	285, 000	2.85
5	李星军	900	0.009
6	徐永东	100	0.001
	合计	10,000,000	100.00

本次交易完成后,春晖智控持有世昕股份 51%的股份,根据春晖智控与朱世峰签订的《一致行动协议》约定,春晖智控与朱世峰一致行动关系自双方依《股

份购买协议》的约定完成标的股份过户登记手续之日自动终止。

三、备查文件

- 1、《证券过户登记确认书》;
- 2、《持股 5%以上股东每日持股变化名单》。

上海世昕软件股份有限公司

董事会

2022年11月3日